СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  06.10.2020                                                                                        № 11/1

Об исполнении полномочий главы

администрации Кольчугинского района

В соответствии со статьѐй 37 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

06.10.2020 № 10/1 «О лице, назначаемом на временное исполнение полномочий

главы администрации Кольчугинского района», руководствуясь Уставом

Кольчугинского района, Совет народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. До заключения по результатам конкурса контракта с главой администрации

Кольчугинского района исполнение полномочий главы администрации

Кольчугинского района возложить на первого заместителя главы (руководителя

аппарата) администрации Кольчугинского района Мустафина Равиля

Вялиахметовича с  06.10.2020.

2. Установить Мустафину Равилю Вялиахметовичу доплату до денежного

содержания главы администрации Кольчугинского района.

3. Предоставить Мустафину Равилю Вялиахметовичу право подписи

организационно – распорядительных и финансовых документов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Кольчугинского района                                                                   В.В. Харитонов